КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

676282 Амурская область г.Тында ул.Красная Пресня д. 57 офис 339 тел./факс
(416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» октября 2020 года ' № 22

О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной
палаты города Тынды на 2020 год

В соответствии со статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты города
Тынды, утвержденного Постановлением председателя Контрольно-счетной палаты от
02.12.2011 №1 и необходимостью приведения локальных нормативных актов в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Амурской
области и города Тынды, отдаю распоряжение:

1. Раздел IV Правовое, методологическое обеспечение деятельности и кадровая
работа дополнить пунктом 4.8 в связи с чем в графе «Наименование реализуемого
полномочия (проводимых мероприятий) отметить «Приведение локальных
нормативных актов Контрольно-счетной палаты в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, Амурской области и города Тынды». В
графе «Сроки проведения мероприятия» отметить «октябрь». В графе «Основания для
включения мероприятия в план» отметить «Изменения в Регламент Контрольно
счетной палаты не вносились с 2011 г., прекращение действия Положения о
Контрольно-счетной палате (Приложение №1 к решению Тындинской городской Думы
от 22 ноября 2011 г. №375), принятие нормативного правового акта города Тынды от
25.12.2017 №48-НПА «О Контрольно-счетной палате города Тынды», пункт 1 статьи 10
Закона Амурской области от 10.06.2011 № 494-03 «О контрольно-счетной палате
Амурской области»».

2. Пункт 2.4 раздела II Контрольные мероприятия Плана работы Контрольно
счетной палаты города Тынды на 2020 год «Проверка законности и эффективности
использования земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности г. Тынды за 2018 год»
исключить.

3. Нумерацию пункта 2.6 контрольного мероприятия «Проверка отдельных
вопросов финансовой и хозяйственной деятельности муниципального казенного
учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Тынды» в 2018-2019 годах» заменить на нумерацию 2.4 «Проверка отдельных
вопросов финансовой и хозяйственной деятельности муниципального казенного
учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

города Тынды» в 2019 году», в графе «Сроки проведения мероприятия» слова «декабрь»
заменить словами «ноябрь».

4. В пункте 2.5 контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов
финансовой и хозяйственной деятельности в 2019 году муниципального бюджетного
учреждения «Архив» г. Тынды», в графе «Сроки проведения мероприятия» слова
«ноябрь» заменить словами «декабрь».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и размещение
изменений на сайте Администрации города Тынды оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счётной палаты,
города Тынды Е.А. Голик